河南省教育厅处室函件

教科技函〔2024〕64号

河南省教育厅办公室

关于组织开展2023年度普通高校创新调查工作的

通 知

各普通高等学校：

按照教育部办公厅《关于组织开展 2023年度普通高等学校创

新调查工作的通知》(教科信厅函〔2024〕1号)要求，为做好全

省高校的创新信息调查工作，现将有关事项通知如下：

一、调查范围

全日制普通本科学校、高职（专科）院校和独立学院（不包

括高校附属医院）。

二、调查内容

主要包括 2023年度普通高校创新人才培养情况、师资队伍与

社会服务、产学研合作科研创新以及创新技术转移与成果转化情况。

三、数据上报

请各高校务于 2024年 3月 1日前在线填写《2023年度普通

— 2 —

高校创新信息采集报表》(附件 1),填报数据经省级主管部门审核

通过后，下载打印并加盖学校公章，于 2024年 3月 8日前将纸质

报表（一式两份）报送省教育厅科技与信息化处（可通过邮政快

递 EMS寄送），我厅汇总整理后统一报送教育部。

创新调查工作涉及学校多个部门，建议由学校校长办公室（党

政办公室）牵头，统筹校内相关部门联合完成此项工作，要确保

内容的真实性和准确性。

联 系 人：杨媛媛

联系电话：0371-69691667

通信地址：郑州市郑东新区正光路 11号 D816房间

邮政编码：450018

附件：1.2023年度普通高校创新信息采集报表

2.2023年度普通高校创新信息采集报表填写说明及指

标解释

2024年 2月 18日

（依申请公开）